
7º ENDUCROOS VILLA DE CINTRUENIGO

E. CRONO 50, 65 Y 85CC, 12/02/2023 10:10

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 12/02/2023 10:31

Start : 10:12, End : 10:27

1 484 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 1:50.287 5 - 1:51.187 6 85cc
2 469 CANAL OTAZU, OIER 1:51.986 6 1.699 1:55.209 5 85cc
3 471 LOPEZ LUENGO, JUNE 1:58.725 8 8.438 2:01.620 6 85cc
4 467 AMBROY LOPEZ, HAITZ 1:59.703 8 9.416 2:01.973 7 85cc
5 468 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 2:00.743 4 10.456 2:01.200 3 85cc
6 470 PEREIROS CASTRO, MARKEL 2:01.634 7 11.347 2:02.167 8 85cc
7 460 RIVAS IROZ, AITOR 2:02.586 5 12.299 2:04.067 4 65cc
8 464 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 2:04.790 7 14.503 2:05.048 6 65cc
9 466 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 2:04.933 2 14.646 2:07.535 3 85cc
10 462 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 2:15.463 7 25.176 2:18.637 5 65cc
11 458 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 2:15.494 5 25.207 2:15.599 7 65cc
12 465 BERAZA LARRETA, IRENE 2:21.158 3 30.871 2:21.992 6 65cc
13 472 GASCON ORENSANZ, MARTIN 2:21.962 6 31.675 2:25.418 5 85cc
14 461 COSTA VELA, PABLO 2:25.153 6 34.866 2:31.940 5 65cc
15 454 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 2:31.262 3 40.975 2:31.364 6 50 c.c
16 459 CORDUBAN *, ALVARO ANDREI 2:42.381 5 52.094 2:47.735 4 65cc
17 463 ARRABAL CABALLERO, JOAQUIN 2:43.544 2 53.257 2:48.810 5 65cc
18 455 VIERA CLAUDIO, MARKEL 2:46.360 2 56.073 2:47.758 5 50 c.c
19 456 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 2:52.015 3 1:01.728 2:58.748 4 50 c.c
20 482 MARTINEZ PINTO, ENEKO 3:01.435 2 1:11.148 3:03.622 3 50 c.c
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7º ENDUCROOS VILLA DE CINTRUENIGO

M1 50, 65 Y 85CC, 12/02/2023 11:15

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 12/02/2023 12:24

Start : 11:06, Bandera a cuadros : 11:21

1 454 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI 7 00:17:12.768 - - 2:18.883 6 25
2 455 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA 6 00:15:28.482 1 Vta. 1 Vta. 2:25.808 2 22
3 456 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA 6 00:16:10.719 1 Vta. 42.237 2:32.193 3 20
4 482 MARTINEZ PINTO, ENEKO 236567-NA 5 00:14:56.929 2 Vta. 1 Vta. 2:53.371 3 18

1 460 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 8 00:15:50.349 - - 1:55.157 8 25
2 464 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 236468-NA 8 00:16:48.747 58.398 58.398 1:57.615 6 22
3 458 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 7 00:14:57.273 1 Vta. 1 Vta. 2:05.929 6 20
4 461 COSTA VELA, PABLO 236536-NA 7 00:16:27.650 1 Vta. 1:30.377 2:15.085 5 18
5 462 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 6 00:15:20.684 2 Vta. 1 Vta. 2:03.836 3 16
6 463 ARRABAL CABALLERO, JOAQUIN 236479-NA 6 00:17:17.903 2 Vta. 1:57.219 2:45.001 2 15

1 484 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 279854-BI 8 00:14:46.783 - - 1:49.249 7 25
2 469 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 8 00:15:03.678 16.895 16.895 1:49.819 3 22
3 471 LOPEZ LUENGO, JUNE 236508-NA 8 00:15:33.345 46.562 29.667 1:54.654 7 20
4 467 AMBROY LOPEZ, HAITZ 279815-SS 8 00:15:34.211 47.428 0.866 1:55.109 7 18
5 470 PEREIROS CASTRO, MARKEL 236530-NA 8 00:15:41.250 54.467 7.039 1:56.408 4 16
6 468 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236488-NA 8 00:15:46.829 1:00.046 5.579 1:54.096 8 15
7 466 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 8 00:16:01.159 1:14.376 14.330 1:57.847 6 14
8 465 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 7 00:15:37.639 1 Vta. 1 Vta. 2:10.111 6 13
9 472 GASCON ORENSANZ, MARTIN 54953-HU 7 00:15:43.165 1 Vta. 5.526 2:12.224 3 12
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7º ENDUCROOS VILLA DE CINTRUENIGO

M2 50, 65 Y 85CC, 12/02/2023 12:30

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 12/02/2023 12:23

Start : 12:05, Bandera a cuadros : 12:20

1 454 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI 7 00:16:57.004 - - 2:20.189 4 25
2 456 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA 6 00:15:55.387 1 Vta. 1 Vta. 2:32.284 2 22
3 455 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA 5 00:17:16.620 2 Vta. 1 Vta. 2:36.542 4 20

1 460 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 8 00:15:27.702 - - 1:54.715 7 25
2 464 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 236468-NA 8 00:15:55.837 28.135 28.135 1:54.271 7 22
3 462 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 7 00:15:07.404 1 Vta. 1 Vta. 2:06.604 7 20
4 458 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 7 00:15:13.530 1 Vta. 6.126 2:06.912 7 18
5 461 COSTA VELA, PABLO 236536-NA 7 00:16:20.534 1 Vta. 1:07.004 2:15.208 2 16
6 463 ARRABAL CABALLERO, JOAQUIN 236479-NA 6 00:16:20.267 2 Vta. 1 Vta. 2:39.368 5 15
7 459 CORDUBAN *, ALVARO ANDREI 236555-NA 5 00:15:32.766 3 Vta. 1 Vta. 2:35.769 3 14

1 484 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 279854-BI 8 00:14:56.695 - - 1:48.346 2 25
2 467 AMBROY LOPEZ, HAITZ 279815-SS 8 00:15:30.708 34.013 34.013 1:52.723 8 22
3 470 PEREIROS CASTRO, MARKEL 236530-NA 8 00:15:33.675 36.980 2.967 1:53.095 8 20
4 469 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 8 00:15:33.961 37.266 0.286 1:50.798 5 18
5 468 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236488-NA 8 00:15:56.301 59.606 22.340 1:57.119 8 16
6 466 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 8 00:15:56.478 59.783 0.177 1:57.482 8 15
7 471 LOPEZ LUENGO, JUNE 236508-NA 8 00:16:34.634 1:37.939 38.156 1:55.354 3 14
8 472 GASCON ORENSANZ, MARTIN 54953-HU 7 00:15:10.221 1 Vta. 1 Vta. 2:07.250 7 13
9 465 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 7 00:15:10.944 1 Vta. 0.723 2:06.878 7 12
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7º ENDUCROOS VILLA DE CINTRUENIGO

PUNTOS 50, 65 Y 85CC

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 12/02/2023 12:27

1 454 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI 25 25 50
2 456 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA 20 22 42
3 455 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA 22 20 42
4 482 MARTINEZ PINTO, ENEKO 236567-NA 18 18

1 460 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 25 25 50
2 464 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 236468-NA 22 22 44
3 458 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 20 18 38
4 462 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 16 20 36
5 461 COSTA VELA, PABLO 236536-NA 18 16 34
6 463 ARRABAL CABALLERO, JOAQUIN 236479-NA 15 15 30
7 459 CORDUBAN *, ALVARO ANDREI 236555-NA 14 14

1 484 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 279854-BI 25 25 50
2 467 AMBROY LOPEZ, HAITZ 279815-SS 18 22 40
3 469 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 22 18 40
4 470 PEREIROS CASTRO, MARKEL 236530-NA 16 20 36
5 471 LOPEZ LUENGO, JUNE 236508-NA 20 14 34
6 468 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236488-NA 15 16 31
7 466 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 14 15 29
8 472 GASCON ORENSANZ, MARTIN 54953-HU 12 13 25
9 465 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 13 12 25
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7º ENDUCROOS VILLA DE CINTRUENIGO

E. CRONOS 125CC Y OPEN, 12/02/2023 10:30

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 12/02/2023 10:58

Start : 10:31, End : 10:56

1 483 BERAZA VITORIA, MARCOS 1:44.125 6 - 1:44.914 3 OPEN MASCUL…
2 481 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 1:47.484 2 3.359 1:49.808 6 OPEN MASCUL…
3 318 LAGUNA BENITEZ, IKER 1:54.552 6 10.427 1:56.333 3 125 c.c
4 477 LIZAR HERNANDEZ, RUBEN 1:54.552 1 10.427 1:57.012 7 OPEN MASCUL…
5 452 MIRANDA JURADO, DANIEL 1:54.834 4 10.709 1:54.968 2 125 c.c
6 479 PEREZ LEKUMBERRI, ASIER 1:57.464 1 13.339 3:45.412 2 OPEN MASCUL…
7 474 TENA LOPEZ, IMANOL 1:57.948 6 13.823 1:58.525 7 OPEN MASCUL…
8 485 RUBIO BARBO, ALEJANDRO 1:59.937 5 15.812 2:11.572 2 OPEN MASCUL…
9 476 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 2:03.234 6 19.109 2:04.198 7 OPEN MASCUL…
10 473 DIAZ EDERRA, IKER 2:10.252 2 26.127 2:14.367 1 OPEN MASCUL…
11 475 SADA BAYO, SERGIO 2:13.464 6 29.339 2:13.896 2 OPEN MASCUL…
12 478 ALZURI ECHEBERRIA, JUAN CAR… 2:46.014 1 1:01.889 - 0 OPEN MASCUL…
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7º ENDUCROOS VILLA DE CINTRUENIGO

M1 125CC Y OPEN., 12/02/2023 11:45

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 12/02/2023 11:54

Start : 11:27, Bandera a cuadros : 11:51

1 452 MIRANDA JURADO, DANIEL 236524-NA 14 00:25:43.465 - - 1:47.223 12 25
2 318 LAGUNA BENITEZ, IKER 236521-NA 13 00:25:27.401 1 Vta. 1 Vta. 1:52.058 5 22

1 483 BERAZA VITORIA, MARCOS 236458-NA 14 00:23:57.733 - - 1:41.030 2 25
2 481 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 54937-Z 13 00:23:59.051 1 Vta. 1 Vta. 1:48.149 3 22
3 474 TENA LOPEZ, IMANOL 279798-SS 13 00:24:57.080 1 Vta. 58.029 1:52.606 4 20
4 477 LIZAR HERNANDEZ, RUBEN 236586-NA 13 00:25:07.452 1 Vta. 10.372 1:53.887 2 18
5 485 RUBIO BARBO, ALEJANDRO 54892-Z 12 00:24:34.159 2 Vta. 1 Vta. 1:59.669 11 16
6 476 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 236500-NA 12 00:24:51.600 2 Vta. 17.441 1:58.073 6 15
7 473 DIAZ EDERRA, IKER 236528-NA 12 00:25:46.768 2 Vta. 55.168 2:06.433 5 14
8 475 SADA BAYO, SERGIO 236581-NA 11 00:24:24.207 3 Vta. 1 Vta. 2:08.662 8 13
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7º ENDUCROOS VILLA DE CINTRUENIGO

M2 125CC Y OPEN., 12/02/2023 13:00

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 12/02/2023 12:51

Start : 12:25, Bandera a cuadros : 12:49

1 452 MIRANDA JURADO, DANIEL 236524-NA 13 00:23:57.947 - - 1:48.928 12 25
2 318 LAGUNA BENITEZ, IKER 236521-NA 13 00:24:01.595 3.648 3.648 1:47.958 11 22

1 483 BERAZA VITORIA, MARCOS 236458-NA 14 00:23:49.965 - - 1:40.002 4 25
2 481 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 54937-Z 14 00:25:40.873 1:50.908 1:50.908 1:47.960 2 22
3 474 TENA LOPEZ, IMANOL 279798-SS 13 00:24:40.984 1 Vta. 1 Vta. 1:52.078 9 20
4 477 LIZAR HERNANDEZ, RUBEN 236586-NA 13 00:24:47.114 1 Vta. 6.130 1:52.738 3 18
5 485 RUBIO BARBO, ALEJANDRO 54892-Z 12 00:24:02.937 2 Vta. 1 Vta. 1:55.438 2 16
6 476 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 236500-NA 12 00:24:17.004 2 Vta. 14.067 1:59.167 9 15
7 473 DIAZ EDERRA, IKER 236528-NA 12 00:25:40.193 2 Vta. 1:23.189 2:03.748 2 14
8 475 SADA BAYO, SERGIO 236581-NA 11 00:24:11.134 3 Vta. 1 Vta. 2:08.919 4 13
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7º ENDUCROOS VILLA DE CINTRUENIGO

PUNTOS 125CC Y OPEN.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 12/02/2023 12:52

1 452 MIRANDA JURADO, DANIEL 236524-NA 25 25 50
2 318 LAGUNA BENITEZ, IKER 236521-NA 22 22 44

1 483 BERAZA VITORIA, MARCOS 236458-NA 25 25 50
2 481 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 54937-Z 22 22 44
3 474 TENA LOPEZ, IMANOL 279798-SS 20 20 40
4 477 LIZAR HERNANDEZ, RUBEN 236586-NA 18 18 36
5 485 RUBIO BARBO, ALEJANDRO 54892-Z 16 16 32
6 476 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 236500-NA 15 15 30
7 473 DIAZ EDERRA, IKER 236528-NA 14 14 28
8 475 SADA BAYO, SERGIO 236581-NA 13 13 26

Página : 1 / 1


